condiciones reseñadas en el conjunto de los pliegos obteniéndose el siguiente importe de licitación en 
baja: 

El importe máximo estimado que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación PARA 

EL CONJUNTO DE LAS PLANTAS, se establece en la cantidad de VEINTISÉIS MIL EUROS (26.000,00 euros) 

más IVA, con arreglo al siguiente desglose por planta: 

Desglose de honorarios de dirección de obras e instalaciones 

Planta % s/ Total Importe más IVA 

PRIMERA 40,00% 10.400,00 i 

SEGUNDA 30,00% 7.800,00 i 

TERCERA 30,00% 7.800,00 i